Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. PA/3/2022 CF: DVTLSN47L43D612D ALESSANDRA DE VITA 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127 1.000,00 08/08/2022 152
48 del 07/02/2022  |ncarico componente della commissione giudicatrice con 08/08/2022 F37H2100586000
funzioni di membro nella gara per | affidamento di : interventi 2021/92
di manutenzione straordinaria e restauro dei manufatti in legno
carbonizzato del
2022 FT n. 153/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 18/03/2022 30/09/2022  2021-32003-1.03.02.19.001-58 Z3534A406C 3.950,00 28/09/2022 -2
80 18/03/2022 28/09/2022
2021/180
2022 NC n. CF: 07599620635 GORI SpA 26/04/2022 07/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD -185,01  11/07/2022 4
107 952201200000801 11/07/2022
del 22/04/2022 2022/5
2022 FT n.30/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 39.372,80 06/07/2022 6
118 30/04/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 06/07/2022
2022/30
2022 PA n. 29/A del CF: CSTMCN64C05B077A MARCO ANTONIO CASTALDO 06/05/2022 05/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F-125 ZE935C731A 882,00 18/08/2022 74
133 11/04/2022 18/08/2022 F34118000090006
2022/55
2022 FT n. N49548 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Sl 27/05/2022 26/06/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 5.447,31  06/07/2022 10
139 26/05/2022 06/07/2022
2022/49
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/05/2022 20/06/2022  2021-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 3.593,33  01/08/2022 42
141 AO08859659 del  scissione pagamenti 01/08/2022
20/05/2022 2021/37
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/05/2022 20/06/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 2.548,98  01/08/2022 42
141 AO08859659 del scissione pagamenti 01/08/2022
20/05/2022 2022/53
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 02/06/2022 02/07/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  ZA0338A88E 607,50  30/09/2022 90
145 0000654532AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 30/09/2022 F31F1900017000
del 31/05/2022 & norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/211
2022 FT n.45/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 23/05/2022 20/07/2022  2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 852,71  13/07/2022 -7
148 20/05/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 13/07/2022
2022/30
2022 FT n. 1022021288 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 07/06/2022 31/07/2022  2021-99001-7.01.01.99.999/B-152  Z4F338A946 1.120,00  30/09/2022 61
149 del 31/05/2022 30/09/2022 F31F1900017000
2021/204
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 07/06/2022 07/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 294,35  11/07/2022 4




Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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150 952201200001101 11/07/2022
del 31/05/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/05/2022 19/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 316,84  06/07/2022 -13
152 682022051400215NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 06/07/2022
del 20/05/2022 8700791350 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 24/05/2022 19/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 313,51 06/07/2022 -13
153 682022051400215NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 06/07/2022
del 20/05/2022 8T00788309 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FT n. 8700323814 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 62,11  13/07/2022 0
154 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8700326771 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 340,11  13/07/2022 0
155 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8700328281 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 315,88  13/07/2022 0
156 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00323846 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 394,96  13/07/2022 0
157 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 13/07/2022
2022/26
2022 FT n.5/001 del CF: SPNLGU66P28I1234H LUIGI SPINA 11/06/2022 31/07/2022  2020-21013-1.03.02.10.001-72 Z003009391 16.050,32  11/07/2022 -20
159 10/06/2022 Campagna fotografica dei reperti selezionati per il programma  11/07/2022
espositivo Ercolano, talento passato e presenteCIG 2020/151
Z003009391
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 13/06/2022 15/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 574,46  28/07/2022 13
160 952201200001143 28/07/2022
del 10/06/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2022 01/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 112,79  28/07/2022 -4
161 422210110648 delENERGIA ELETTRICA 28/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FT n. 18 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 14/06/2022 14/07/2022 2020-32003-1.03.02.01.008-3 4.280,99 11/07/2022 -3
162 14/06/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 11/07/2022
revisori per I'annualita” 2021 2020/120
2022 FT n. 18 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 14/06/2022 14/07/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 3.331,81 11/07/2022 -3
162 14/06/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 11/07/2022
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revisori per I'annualita” 2021 2021/107
2022 FT n. 274 del CF: NPPRFL85A19F839S Mega Elettrica di Nappo Raffaele 16/06/2022 16/07/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-103 Z703647ECF 3.402,00 06/07/2022 -10
164 15/06/2022 06/07/2022
2022/39
2022 PAn.10/001 del CF: DNDSCN74D30H501L ASCANIO D ANDREA 03/06/2022 03/07/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-73 3.660,00 02/08/2022 30
165 03/06/2022 02/08/2022
2022/62
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2022 01/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.914,61 11/07/2022 -21
166 412205768446 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/06/2022 01/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 82,74  11/07/2022 -21
167 412205890791 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/07/2022
10/06/2022 2022/36
2022 FT n. 40/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/06/2022 16/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.857,52  29/07/2022 -18
168 16/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 29/07/2022
2022/31
2022 FT n. FE41/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 27/06/2022 27/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  11/07/2022 -16
169 del 27/06/2022  URSILLO 11/07/2022
bimestre maggio -giugno 2022 2021/181
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 29/06/2022 29/07/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  11/07/2022 -18
171 7_22 del Operazione senza | applicazione dell IVA, effettuata ai sensi  11/07/2022
29/06/2022 dell articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FT n. FPA5/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 01/07/2022 31/07/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88 11/07/2022 -20
172 del 30/06/2022 11/07/2022
2021/182
2022 FTn.FPA 2/22  CF: 04243781210 BUONO RAFFAELE LAVORI EDILI SRL 18/06/2022 18/07/2022  2022-21013-2.02.01.05.999-105 Z65354C8E7 3.861,30 11/07/2022 -7
173 del 17/06/2022 11/07/2022 F31E2100064000
2022/25
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 01/07/2022 04/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 8,85  29/07/2022 -6
174 952201200001305 29/07/2022
del 30/06/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 02/07/2022 04/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 36,83  29/07/2022 -6
175 952201200001306 29/07/2022

del 30/06/2022

2022/5
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2022 FT n. 13 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 04/07/2022 03/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  28/07/2022 -6
176 04/07/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo quarto 28/07/2022
bimestre 2021/184
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/07/2022 05/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 244,21  09/08/2022 4
177 952201200001319 09/08/2022
del 01/07/2022 2022/5
2022 FT n. 42/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 08/07/2022 30/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.034,62  18/08/2022 -12
178 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 18/08/2022
2022/31
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 08/07/2022 11/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 539,48  09/08/2022 -2
179 952201200001341 09/08/2022
del 07/07/2022 2022/5
2022 FT n. 11/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/07/2022 11/08/2022  2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  28/07/2022 -14
181 12/07/2022 Il ACCONTO relativo al lll bimestre: dall'11.05.2022 28/07/2022
all’'11.07.2022 2021/199
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 4.369,66  09/08/2022 -22
182 412206912823 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022
09/07/2022 2022/36
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 31/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.246,72  09/08/2022 -22
182 412206912823 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022
09/07/2022 2022/56
2022 FT n. 48/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 17/07/2022 14/09/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  23/08/2022 -22
183 14/07/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 23/08/2022
2022/31
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 89,06  09/08/2022 -22
184 412206977692 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/08/2022
09/07/2022 2022/36
2022 FTn. FATTPA  CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 18/07/2022 17/08/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00  28/07/2022 -20
185 8_22 del 28/07/2022
07/07/2022 2021/183
2022 FTn. 2022 2/A CF: 05565890588 PLANARCH SRL 07/07/2022 06/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 5.356,34  12/09/2022 37
186 del 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 31/2022 del CF: 04595411218 SIT & SERVICE SOC. COOPERATIVA 11/07/2022 10/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 642,76  12/09/2022 33
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187 30/06/2022 ANTICIPAZIONE 20% 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. FPA5/22  CF: 03455900617 Studio Associato di Archiettura Carafa e 11/07/2022 10/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 5.489,17  12/09/2022 33
188 del 11/07/2022  Guadagno 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 65/001 del CF: 03102660630 G.M.N. ENGINEERING SRL 06/07/2022 05/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 3.213,81  12/09/2022 38
189 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 7/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/07/2022 12/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.030,07  12/09/2022 31
190 11/07/2022 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 PAnN. 7 del CF: DSMNTN48P141262H DE SIMONE ANTONIO 19/07/2022 18/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119  858049507A 522,78  12/09/2022 25
191 11/07/2022 Parcella PA del 11/07/2022 N.ro 7 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 1/11 del CF: 04185370618 AIRES INGEGNERIA S.R.L. 09/07/2022 08/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 4.499,32  12/09/2022 35
192 06/07/2022 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FT n. 2/1 del CF: 08894641219 INTEGRATED AND SUSTAINABLE DESIG  12/07/2022 11/08/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/X-119 858049507A 1.714,02  12/09/2022 32
193 07/07/2022 N SRL 12/09/2022 F34E2000024000
2021/173
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 20/07/2022 23/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-28 Z402C3AFAD 298,45  18/08/2022 5
194 952201200001419 18/08/2022
del 19/07/2022 2022/5
2022 FT n. 2471/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 11.118,86  18/08/2022 -1
195 20/07/2022 18/08/2022
2022/14
2022 FTn.71/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/07/2022 30/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 891,56  12/09/2022 13
196 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/09/2022
2022/66
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 21/07/2022 20/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  10/08/2022 -10
197 AO12764221 del scissione pagamenti 10/08/2022
20/07/2022 2022/53
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2022 31/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 142,75  16/09/2022 16
198 30/06/2022 16/09/2022
2022/11
2022 FT n. 6/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 25.312,96  16/09/2022 16
198 30/06/2022 16/09/2022
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2022/54
2022 FT n. 74/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/07/2022 30/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 48.268,38  08/08/2022 -22
199 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/08/2022
2022/30
2022 FT n. 74/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 07/07/2022 30/08/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 10.835,15 08/08/2022 -22
199 30/06/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 08/08/2022
2022/66
2022 FT n. 13/2 del FERR.COLOR S.R.L.S. 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.01.02.004-15 2603687148 306,55 26/09/2022 44
202 13/07/2022 26/09/2022
2022/58
2022 FT n. 13/2 del FERR.COLOR S.R.L.S. 14/07/2022 13/08/2022 2022-21013-1.03.01.02.007-17 2603687148 1.113,00 26/09/2022 44
202 13/07/2022 26/09/2022
2022/58
2022 FT n. FPA 4/22  CF: TRNGLN85B57F839M Taranto Giuliana 25/07/2022 24/08/2022 2020-21013-1.03.02.02.004-67 ZBC2EFBE18 5.280,00 29/07/2022 -26
204 del 25/07/2022 29/07/2022 F34H2000149000
2020/155
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 02/08/2022 01/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  23/08/2022 -9
205 8_22 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 23/08/2022
01/08/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi* 2021/113
come modificato dalla |. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FT n. 1622015910 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 152,42  23/08/2022 -15
206 del 05/08/2022 Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.29-07-2022-29-07- 23/08/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/88
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. 1622015911 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/08/2022 07/09/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 192,90 23/08/2022 -15
207 del 05/08/2022  Uff.PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.20-07-2022-21-07-  23/08/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/88
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. FPA 16/22 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 13/08/2022 12/09/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/M-127  8907657F15 50.055,95 16/09/2022 4
210 del 11/08/2022 16/09/2022 F37H2100586000
2021/198
2022 FT n. FPA 28/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 01/08/2022 31/08/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/A-118 6627885FB6 2.671,96  16/09/2022 16
211 del 01/08/2022  Oneri di discarica sostenuti 16/09/2022 F38115000080001
2022/52
2022 FT n. FPA 27/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 01/08/2022 31/08/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140 6627885FB6 5.349,43  15/09/2022 15
212 del 01/08/2022  Certificato di pagamento n. 14 unione 15/09/2022 F38115000080001

2017/93
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2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 18.502,30  16/09/2022 -14
213 412207985205 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/56
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2022 30/09/2022  2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 14.456,70  16/09/2022 -14
213 412207985205 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 117,99  16/09/2022 -14
214 412208116744 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
10/08/2022 2022/89
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/08/2022 30/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 112,79  16/09/2022 -14
215 422210136344 delENERGIA ELETTRICA 16/09/2022
17/08/2022 2022/89
2022 FT n. FPA 30/22 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 11/08/2022 10/09/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 54.269,55 16/09/2022 6
216 del 10/08/2022  Certificato di Pagamento n. 15 Unione 16/09/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 43/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 13/08/2022 12/09/2022 2017-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 9.730,50  16/09/2022 4
217 11/08/2022 16/09/2022 F38115000080001
2017/93
2022 FT n. 43/2022 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 13/08/2022 12/09/2022  2018-99001-7.02.01.02.001/C-140  6627885FB6 41.061,34 16/09/2022 4
217 11/08/2022 16/09/2022 F38115000080001
2018/300
2022 FT n. N52675 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 30/07/2022 29/08/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 5.273,40  12/09/2022 14
218 29/07/2022 12/09/2022
2022/90
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 212,52 16/09/2022 21
221 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324301 PERIODO  16/09/2022
del 08/08/2022  GIUGNO-LUGLIO 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 265,71  16/09/2022 -21
222 682022081400124NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 16/09/2022
del 08/08/2022  8T00789072 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 10/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 213,92  23/09/2022 -14
223 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324302 PERIODO  23/09/2022

del 08/08/2022

GIUGNO-LUGLIO

2022/26
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2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/08/2022 07/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 220,83  16/09/2022 -21
224 682022081400122CONTO 5 BIMESTRE 2017 IMPIANTO 0817324303 PERIODO 16/09/2022
del 08/08/2022 GIUGNO-LUGLIO 2022/26
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 12/08/2022 08/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z25924B8071 62,11  16/09/2022 -22
225 682022081400135NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFIUTO FATTURA N. 16/09/2022
del 09/08/2022 8T00788408 DEL 1: BIMESTRE 2019 2022/26
2022 FT n. 8700469948 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 355,35  16/09/2022 1
226 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00467245 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/08/2022 17/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 Z5924B8071 327,42  16/09/2022 -1
227 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8700468552 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/08/2022 15/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 75924B8071 50,11  16/09/2022 1
228 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 FT n. 8T00467789 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2022 16/09/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 25924B8071 334,26  16/09/2022 0
229 del 11/08/2022  Fattura Agosto 22: Periodo 5/22 Giu - Lug 16/09/2022
2022/26
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 05/08/2022 04/09/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-19 Z22363C9F8 232,80 15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 05/08/2022 04/09/2022  2022-21013-2.02.01.07.002-108 Z22363C9F8 1.811,70  15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 PA n. 29/PA-2022 CF: 06619201210 Sia Lab s.r.l. 05/08/2022 04/09/2022 2022-21013-2.02.01.05.999-105 Z22363C9F8 3.086,76  15/09/2022 11
231 del 30/07/2022 15/09/2022
2022/79
2022 FT n. 1010784034 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/08/2022 30/09/2022 2020-21013-1.03.02.07.004-32 Z492E5597B 193,83  21/09/2022 -9
232 del 22/08/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 21/09/2022
2020/142
2022 FT n. 27 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 28/07/2022 27/08/2022  2021-32003-1.03.02.01.008-3 1.168,49  14/09/2022 18
235 22/07/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 14/09/2022
revisori per il | semestre 2022 2021/107
2022 FT n. 27 del CF: PPLPLG72H24G309Y pierluigi pipolo 28/07/2022 27/08/2022 2022-32003-1.03.02.01.008-3 2.637,91  14/09/2022 18
235 22/07/2022 Compenso per la funzione di Componente del Collegio dei 14/09/2022
revisori per il | semestre 2022 2022/91
2022 FTn.76/1P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 25/07/2022 25/09/2022 2022-21013-1.03.02.03.999-79 33512681D7 521,50  12/09/2022 -13
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236 25/07/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 12/09/2022
2022/66
2022 FT n. FATTPA CF: TSTNTN70P01F839Y ANTONIO TESTA 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 2.663,93  16/09/2022 -14
237 9_22 del Operazione senza I’ applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi ~ 16/09/2022
31/08/2022 dell’ articolo 1,commi da 54 a 89, I.n. 190 del 2014 cosi’ 2021/113
come modificato dalla I. n. 208 del 2015 e dalla |. n. 145 del
2018.
2022 FTn.FPA7/22  CF: MNTRCR85A19F205Y Riccardo Montalbano 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  20/09/2022 -10
238 del 31/08/2022 20/09/2022
2021/182
2022 FT n. FE49/2022 CF: RSLCRN75D47B9631 CATERINA MARIA ROSARIA 31/08/2022 30/09/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  22/09/2022 -8
239 del 31/08/2022 URSILLO 22/09/2022
QUINTO BIMESTRE CONTRATTO N. 2624/2021 2021/181
2022 FT n. FATTPA CF: BNUCRI67R03G964W CIRO BUONO 03/09/2022 03/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 6.500,00 21/09/2022 -12
240 9 22 del 21/09/2022
02/09/2022 2021/183
2022 FT n.51/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 01/08/2022 29/09/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 1.810,66  21/09/2022 -8
242 29/07/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 21/09/2022
2022/31
2022 FT n. 1622019714 CF: 01336610587 S.I.A.E. 08/09/2022 08/10/2022 2022-32003-1.03.02.16.999-55 431,80 21/09/2022 -17
245 del 08/09/2022 Uff. PORTICI SCAVI HERCULANEUM PER.05-08-2022-26-08- 21/09/2022
2022 Arte varia 090683520220 ASSOLVIMENTO OBBLIGHI 2022/99
SIAE PER REPERTORIO MUSICALE DA ESPLETARSI NELL
AMBITO DELLA RASSEGNA | VENERDI DI ERCOLANO
2022 FT n. CF: 07599620635 GORI SpA 10/09/2022 13/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 958,53  27/09/2022 -16
248 952201200001773 27/09/2022
del 08/09/2022 2022/5
2022 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/09/2022 13/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-28 ZA02C3AFAD 448,25  27/09/2022 -16
249 952201200001773 27/09/2022
del 08/09/2022 2022/5
2022 FTn. FPA5/22  CF: 07083170634 GLOSSA SRL 10/08/2022 10/09/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 245.338,83  23/09/2022 13
250 del 10/08/2022 23/09/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. FT40_2022 CF: 01580930715 H.G.V. ITALIA SRL 29/08/2022 28/09/2022  2022-21013-2.02.03.02.002/A-156 89398548E5 115.318,83  23/09/2022 -5
251 del 29/08/2022 23/09/2022 F31F1900017000
2022/94
2022 FT n. 8/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 12/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 3644381E53 29.553,13 16/09/2022 -45
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252 31/08/2022 16/09/2022
2022/54
2022 PA n. 2/2022 del CF: LNEDNL73C58F839B LEONE DANIELA 13/09/2022 13/10/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-67 Z69331A91F 8.961,53  26/09/2022 -17
253 13/09/2022 Prestazione Professionale Contratto TD 1833303 rep 65 del 26/09/2022
27-dic-2021 CIG Z69331A91F 2021/165
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2022 31/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9041785D03 57,32 27/09/2022 -34
254 422210144018 delENERGIA ELETTRICA 27/09/2022
12/09/2022 2022/89
2022 FT n. 13/2022 del CF: MRNRTD51L27C361L ARISTIDE MARINI 12/09/2022 12/10/2022 2021-21013-2.02.03.05.001/A-116 891564924E 8.374,08  26/09/2022 -16
255 12/09/2022 IV ACCONTO relativo al IV bimestre: dall’11.07.2022 26/09/2022
all’'11.09.2022 2021/199
2022 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/09/2022 18/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-23 81178494EA 6.142,31  30/09/2022 -18
256 AO16629653 del scissione pagamenti 30/09/2022
18/09/2022 2022/53
2022 FT n. 16 del CF: CMSFRC83S51H703K FEDERICA COMES 20/09/2022 20/10/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-73 5.327,88  27/09/2022 -23
257 20/09/2022 contratto n. 49 del 5/10/2021. Liquidazione importo Quinto 27/09/2022
bimestre 2021/184
2022 FT n. 66/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 21/09/2022 21/11/2022 2022-21013-1.03.02.03.999/B-80 33512681D7 2.992,34  23/09/2022 -59
259 21/09/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 23/09/2022
2022/31
2022 FT n. N55077 del CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-7 8796781553 3.725,04  27/09/2022 -26
260 22/09/2022 27/09/2022
2022/100
2022 FT n. 44981 del CF: 01358390431 Eurocert S.p.A. 24/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-38 Z1B372462D 200,00  29/09/2022 -32
262 23/09/2022 CIG Z1B372462D NUM ORD 6877996 29/09/2022
2022/93
2022 FT n. 1/PA del CF: CPZNZE66T31G942B CAPIZZI ENZO 26/09/2022 26/10/2022 2022-21013-1.03.02.10.001-72 ZAE36E6G8E7 597,80 29/09/2022 -27
263 26/09/2022 29/09/2022
2022/85
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 39.659,42  30/09/2022 -23
268 412209829080 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2022
21/09/2022 2022/101
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 23/09/2022 23/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-26 9233060226 122,16  30/09/2022 -23
269 412209829081 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 30/09/2022

21/09/2022

2022/101
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2022 FT n. 60/0P del  CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 14/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.03.999/B-80  33512681D7 3.488,68  30/09/2022 -31
273 31/08/2022 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 30/09/2022
2022/31
TOTALE --> 1.013.252,24

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1,31 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




